
Uchwała Nr XIV/99/12 

Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 29  lutego 2012 r.   

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/302/10  Rady Gminy Ryjewo z dnia 25 maja 2010 

r. w sprawie zasad otrzymywania i wysokości zryczałtowanej miesięcznej diety 

przysługującej sołtysom Gminy Ryjewo z tytułu udziału we wszystkich czynnościach 

związanych z pracą na rzecz Rady Gminy Ryjewo. 

 
 
Na podstawie art.37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity 

tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz po myśli § 66 ust. 2 

Statutu Gminy Ryjewo, Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 . 
 

W § 1 w ust. 1 wprowadza się następującą zmianę:  
 

dotychczasową treść pkt 6) w brzmieniu: „ 6) Sołtys Sołectwa Watkowice – 130,00 zł ”  

zastępuje się nową treścią: „ 6) Sołtys Sołectwa Watkowice – 168,00 zł ”.   

 
§ 2 . 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 
 
 

§ 3 . 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym podlega ogłoszeniu na tablicach 

ogłoszeń na terenie sołectw. 

 
 
 

                                                                 Przewodniczący 
                                                                Rady     Gminy 

 
                                                                Kazimierz Zima 


